
UCHWAŁA Nr 50 / 99 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 02 września 2021 r. 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-Kamiennej przy  

ul. Rejowskiej 53/3  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Rafała Miernika – Dyrektora Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-Kamiennej przy 

ul. Rejowskiej 53/3, zwanego dalej „Centrum”, będącego jednostką obsługującą następujące jednostki 

organizacyjne Powiatu Skarżyskiego: 

1) Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej,  

ul. Rejowska 53/1, zwaną dalej „Przystań 1”, 

2) Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej,  

ul. Rejowska 53/2, zwaną dalej „Przystań 2” 

do składania oświadczeń woli i podpisywania umów w sprawach związanych z zakresem działania Centrum 

w granicach zwykłego zarządu na czas zajmowania stanowiska i wyznacza się następujący zakres 

pełnomocnictwa: 

1) zarządzanie ruchomym i nieruchomym majątkiem, 

2) wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników, 

3) zaciąganie zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w planie finansowym 

Centrum, „Przystani 1” i „Przystani 2”, 

z zastrzeżeniem przestrzegania przepisów i zasad obowiązujących w jednostce organizacyjnej samorządu 

terytorialnego, w szczególności z zachowaniem zasad określonych ustawą o finansach publicznych oraz 

zgodnie z uchwałami Rady Powiatu i Zarządu Powiatu.     

   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu: 

1. Anna Leżańska…………….. 

2. Katarzyna Bilska…………… 

3. Tadeusz Bałchanowski………. 

4. Adam Ciok…………………… 


